
UCHWAŁA NR XCII/1759/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2023r.,
póz. 40 ze zm.'>) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009 r. (Dz. U. z 2023r., póz. 1270 z późn. zm.2'), uchwala się, co następuje:

§1-

Udziela się z budżetu Miasta Kielce pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu z przeznaczeniem na
realizację Programu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków
niepełnosprawności".

§2.
Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości

60.000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na: badania densytometryczne,
porady oraz zabiegi rehabilitacyjne świadczone na rzecz osób niepełnosprawnych będących mieszkańcami
Miasta Kielce przez Powiatowe Centrum Usług Medycznych w Kielcach, ul. Żelazna 35.

§3.

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie
zawartej pomiędzy Miastem Kielce a Powiatem Kieleckim.

§4.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Raa4 M

Jarosław Ka

! )Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 572, póz. 1463, póz. 1688.
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1273, póz. 1407, póz. 1429, póz. 1641,

póz. 1693, póz. 1872.

Id: A651997E-ACEC-4B27-8890-C2F7E9600BC1. Uchwalony Strona l


